[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 января 2000 года N 128

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 2000 года N 1703. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 26 февраля 2001 г. N 279 ~P010279
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 25
января 2000 года N 128

P000128_

  "О Координационно-наблюдательном совете по
реализации Соглашения о займе (Проект Правовой реформы) между Республикой
Казахстан и Международным Банком Реконструкции и Развития" следующие
изменения:
     1) в пункте 1:
     строки:
     "Мухамеджанов                         - Министр юстиции Республики
      Бауржан Алимович                       Казахстан, председатель

     Мами                                  - Заместитель Руководителя
     Кайрат Абдразакович                     Администрации Президента
                                             Республики Казахстан -
                                             заведующий Государственно-
                                             правовым отделом
                                             (по согласованию)

     Рогов                                 - Советник Президента
     Игорь Иванович                          Республики Казахстан-
                                             Председатель Высшего
                                             Судебного Совета
                                             Республики Казахстан (по
                                             согласованию)"
изложить в следующей редакции:
     "Рогов                                - Министр юстиции Республики
     Игорь Иванович                          Казахстан, председатель

     Мухамеджанов                          - Заместитель Руководителя
     Бауржан Алимович                        Администрации Президента
                                             Республики Казахстан -
                                             заведующий Государственно-
                                             правовым отделом (по
                                             согласованию)

     Мами                                  - Председатель Верховного Суда
     Кайрат Абдразакович                     Республики Казахстан (по
                                             согласованию)";
     2) вывести из указанного состава Нарикбаева Максута Султановича.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

           Премьер-Министр
        Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Склярова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig